



تحصیلات و مدرسه مفید برای همه – همیشه

به مدرسه ابتدایی کمون "فالوند" و مدرسه ابتدایی ویژه کمون "فالوند" خوش آمدید

FALUN

به مدرسهٔ ابتدایی کمون "فالوند" و مدرسهٔ ابتدایی ویژه کمون "فالوند" (grund- och grundskolan) خوش آمدید

ما می خواهیم که شما شاگردان و والدین در مدرسهٔ ابتدایی و مدرسه ویژهٔ ابتدایی احساس راحتی و خوبی داشته باشید و این که از کیفیت درسی مدرسه راضی باشید. ما به طور مداوم در حال بهبود دادن کیفیت درس مدرسه می باشیم و نیز سطح معلومات معلمان خود را با توجه به علم و پژوهش موجود در این زمینه نیز بالاتر می بریم.

دست به دست هم دهیم که شرایط و زمینه مفیدی برای شاگردان به وجود بیاوریم طوری که خود شما شاگردان و والدین در ارتباط با تحصیلات و مسائل درسی تاثیرگذار باشید.

همه شاگردان باید این حس را داشته باشند که مدرسه رفتن جالب است و اینکه در مدرسه رشد و پیشرفت می کنند و این که شما به عنوان شاگرد در مدرسهٔ ابتدایی "فالو" این امکان را داشته باشید که به اهداف خود برسید.

اطلاعات بیشتر از طریق صفحهٔ www.falun.se قابل مطالعه می باشد

"بیورس سکولان" (BJURÅSSKOLAN)

"بیورس سکولان" مدرسه ایست در یک ساختمان نوساز و مدرن که امنیت و نتایج درسی در مرکز توجه می باشد. معلم های باتجربهٔ این مدرسه شما را با توجه به اهداف و توانایی هایتان تشویق به درس خواهند کرد طوری که به اهداف خودتان برسید و برای درس های بعد از دوره ابتدایی آمادگی خوبی داشته باشید.

"بریتساروس سکولان" (BRITSARVSSKOLAN)

در مدرسهٔ "بریتساروس سکولان" همه دانشجو می باشند - نه تنها شاگردان! کل ما کارکنان مدرسه سعی حد اکثر خود را می کنیم تا اینکه بهترین همکاری و تدریس را به شما شاگردان عزیز ارائه کنیم. شاگردان در دورهٔ درسی و تحصیلاتی خود نقش فعالی دارند و با توجه به سنین شاگردان و سطح رشد آنها مسئولیت های گوناگونی به آنها داده می شود.

"هلسینگ گُردس سکولان" (HÄLSINGGÅRDSSKOLAN)

"هلسینگ گُردس سکولان" مدرسه ایست برای همه، جایی که کل شاگردان مسئولیت کل می باشد! در این مدرسه با معلم های باتجربه و تعلیم دیده ما آشنا خواهید شد. امنیت و یادگیری همیشه دو هدف اصلی مدرسه می باشد. ما درسهای آزمایشگاهی و علوم تجربی نیز داریم و همچنین درسهای حرفه ای و هنری.

"مونتسوری سکولان" (Montessoriskolan)

هدف مدرسه "مونتسوری سکولان" این است که مدرسه ای باشد برای همه با درهایی باز و شفاف با جایگاهی مشخص در جامعه. شوق یادگیری پیش زمینه مهمی برای پیشرفت و آموختن می باشد. ما میخواهیم نکته قوت های شاگرد را علایق وی و توانایی های وی را تقویت کنیم.

"سوردشو سکولان" (SVÄRDSJÖSKOLAN)

سعی و کوشش ما برای این است که شاگردان ما به بلندپایه ترین اهداف خود برسند و در روند موفقیت خود خودشان را نیز حتی غافلگیر کنند. در محیطی پر از احترام دوجانبه و امنیت شاگردان و بزرگسالان با هم همکاری میکنند!

"وسترا سکولان" (VÄSTRA SKOLAN)

چشم انداز ما این است که "وسترا سکولان" انتخاب مشخص و مسلمی برای شاگردان، والدین و معلمان ما باشد. "وسترا سکولان" مدرسه ایست برای همه، جایی که هر فردی می تواند امن باشد و پیشرفت کند. ما در همه زمینه های درسی می خواهیم بهترین پیشرفت را داشته باشیم. در طول مدتی تمرکز ویژه روی مسائل امنیت، آرامش و تمرکز در محیط درسی، ابزارهای الکترونیکی و دیجیتالی و نتایج بهتر درسی، خواهیم داشت و این نکات نامبرده نتایج بسیار خوبی به همراه نیز داشته است.

امكانات پیشرفت و یادگیری برای شما

ما کارکنان مدرسهٔ ابتدایی "فالو" (Falu grundskola) اهداف مشترک مان این است که شما به عنوان شاگرد بتوانید "بهترین خود باشید" (nå ditt bästa jag). شما این امکان را خواهید داشت که با توجه به شرایط خود، معلومات و توانایی های خود را پیشرفت دهید.

هدف ما مسئولین مدرسه نیز این است که تحصیلات پر انگیزه و جالبی به شما ارائه کنیم. تحصیلاتی که حرفه و توانایی های امروز و فردای جامعه را برای شما پیشرفت خواهد داد. برای ما مهم است که شما به عنوان شاگرد سالم باشید و احساس راحتی و امنیت داشته باشید. مدرسهٔ "فالو" به جدی با این مسائل کار می کند که هم شاگردان سلامتی خود را حفظ کنند و هم اینکه مشکلات موجود پیشگیری شود. آمار نشان می دهد که شاگردان مدرسهٔ ابتدایی "فالو" احساس امنیت بالایی در مدرسه دارند.

Falu kommun (کمون فالوند)

Barn- och utbildningsförvaltningen (ادارهٔ آموزش و پرورش)

023-830 00 (شمارهٔ تلفن)

FALUN